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Kommunicering utifrån er skrivelse av datum 2013-01-10, dnr  LD13/0099. Ang. ärendet Jerry Persson(JP) 

och rättssäkerhet gentemot allmänheten i allmänhet och JP i synnerhet konstateras att landstinget Dalarna med N 

i spetsen för närvarande, citat; Utifrån den information jag hittills har fått, kommer jag inte avsätta tid för ett 

möte., beslutat att förhindra att landstingsledningen får kännedom i detalj om hur skyldigheter utifrån 

lagstiftningen helt åsidosätts av landstingets anställda i sin yrkesverksamhet gentemot allmänheten. 

Ytterligare information för att vidimera att så är och att N inser att denne har att taga ansvar. I en 

ansvarstagande demokrati, där höga chefer har för avsikt att ”distansera” sig från landstingsskattebetalarnas 

vardag pga. av att icke tillåta att information kommer via personligt möte, där gällande regelverk är skyldigheter 

gentemot allmänheten för att rättssäkerhet skall uppnås i yrkesverksamheten gentemot landstingsskattebetalarna. 

Hälso- och sjukvård är en fundamental del i ett välfärdssamhälle av Sverige år 2013 och omsätter åtskilliga 

miljarder kronor varje år. 

N är en maktfaktor och utövar myndighetsutövning där allmänheten är i beroendeställning till att kunna 

mötas och där i mötet i demokratisk ordning få delge vad som pågår och pågått över tid. Därför kommer N 

nu att få en ”tårtbit” av JP ärendets innehåll. 

En patient är numera enligt EU-rätten en konsument av vård, vårdkonsument, utifrån gällande 

direktverkande EU-rättspraxis som i Sverige är att betrakta som gällande lagstiftning, då utifrån att Sverige icke 

har lagstiftning om gränsöverskridande vård. Fri rörlighet gäller inom EU på hälso- och sjukvårdens område. 

Verksamheterna inom landstinget Dalarna har skyldigheter som icke uppfylls gentemot allmänheten i 

allmänhet och i synnerhet gentemot JP. Det är uttalat, klart och mycket tydligt från Sveriges Riksdags sida 

enligt följande; prop. 1993/94:114, sidan 32, 4:e stycket, citat; Av detta framgår i sin tur att svenska 

domstolar och myndigheter är skyldiga att tillämpa EG-rättsliga normer. De är sålunda skyldiga t.ex. att 

omedelbart – utan mellankommande nationell rättsbildning – tillämpa gemenskapsfördragen och av rådet 

utfärdade rättsakter i den mån dessa är direkt tillämpliga eller har direkt effekt samt att i fall av normkonflikt 

mellan en inhemsk rättsregel och en EG-rättslig regel tillämpa den EG-rättsliga före den inhemska. 
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Det är också via EU-rättsprofessor Ulf Bernitz klar och tydligt uttalat följande i 
1
Läkartidningen år 2004 

följande; Citat; ”torde det följaktligen vara vårdpersonalens skyldighet att informera dem om alla typer av 

tillgängliga behandlings- och valmöjligheter, inklusive möjligheten att söka sig till ett annat EU-medlemsland 

för snabbare och ibland kanske även effektivare vård.”  ”Sett ur detta perspektiv anser vi att det är särskilt 

viktigt att svenska vårdgivare axlar en mer aktiv roll när det gäller att informera sina patienter om deras 

rättigheter att söka vård i ett annat EU-land och därmed ge alla patienter samma chans till hälsa och 

välmående.” 

Ulf Bernitz 

professor i europeisk integrationsträtt, Stockholms universitet och Institute of European and Comparative Law, 

University of Oxford  

ulf.bernitz@juridicum.su.se 

Slut citat. 

Undanhållits och underlåtits JP och förmodligen övriga allmänheten/landstingsskattebetalare i Dalarna 

Bl.a. det som nu omnämnts har undanhållits och underlåtits JP utifrån gällande skyldigheter som 

anställda i sin yrkesverksamhet har skyldighet utifrån gällande lagstiftning att informera JP om i deras 

myndighetsutövning. Det är beklämmande och helt rättsosäkert att detta skall få fortgå och att 

övrigt som strider emot skyldigheter utifrån lagstiftningen, som gäller för alla anställda i Landstinget 

Dalarna, skall få fortgå gentemot JP i synnerhet. 

Det är ett omfattande material, bevismaterial, som JP ärendet innefattar, där anställda i sin 

myndighetsutövning trakasserar och kränker JP utifrån de skyldigheter dessa anställda är förpliktigade 

till att åtfölja i deras ”hjälpande” gentemot allmänheten. 

Skyddande av brottslig verksamhet? Det är än mer beklämmande om landstingsledningen, med N i 

spetsen, icke vill i en utvecklande demokratisk process med rättssäkerhet i fokus, gentemot 

allmänheten, vill ta del av bevis om vad som pågått gentemot JP i synnerhet, och därtill då icke värnar 

rättssäkerheten som ytterst ansvariga för den yrkesverksamhet som bedrivs i strid emot gällande 

lagstiftningar. 

N är nu delgiven att synnerligen mycket starka brottsmisstankar finns i ärendet JP 

Allmänhetens intresse. Det är att konstatera att det är mer än vanligt att ytterst ansvariga icke vill bli 

inblandade i så allvarliga fakta som nu kommer N till del. Alltså om N har för avsikt att återigen icke 

erbjuda mötestid konstateras att N icke tager sitt ansvar som anställd via landstingskattebetalarnas 

försorg, då utifrån att det är ert ansvar att icke främja yrkesverksamhet som strider emot gällande 

lagstiftning när det kommer er till kännedom. 

Som N borde förstå kommer det att ifrågasättas av allmänheten generellt när det kommer ut i 

offentligheten, vilket det kommer att göra inom sinom tid. 

Sammanställning i kronologisk ordning finns och brottsmisstankarna finns och skall delges N 

mycket skyndsamt i möte dvs. om N är en ansvarstagande chef för den yrkesverksamhet som 

uppenbarligt i strid emot gällande lagstiftning bedrivs av delar av de anställda inom Landstinget 

Dalarna. 

                                                           
1
 http://www.lakartidningen.se/old/content_0432/2502.html 
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Det förutsätts att N är införstådd med allvaret i uppkomna situation, där nu N är ytterligare 

informerad om allvaret och alla fakta skall på bordet vilket begärs nu via personligt möte och 

föredragning över ca 2 timmar. 

Vänligen men bestämt meddela 2 av varandra oberoende mötes tider mycket skyndsamt, dock senast 

2013-10-17, via e-post till undertecknad. 

Jerry Persson 

jerry_persson@telia.com  
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